MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

1

Edital nº 013/2018 - PROCISA/UFRR                                                                                                                                Boa Vista, 21 de março de 2019.

A COORDENAÇÃO DO MESTRADO PROFISSIONAL EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA, torna público a RETIFICAÇÃO RESULTADO

FINAL DA LINHA DE PESQUISA 03:“DIVERSIDADE SOCIOCULTURAL, CIDADANIAS E MODELOS DE ATENÇÃO À SAÚDE” DO

PROCESSO SELETIVO 2019.

Onde se lê:

LINHA DE PESQUISA 03:“DIVERSIDADE SOCIOCULTURAL, CIDADANIAS E MODELOS DE ATENÇÃO À SAÚDE”

INSCRIÇÃO NOME RG GRUPO

NOTA DA PRO-

VA ESCRITA

NOTA DO

CURRÍCULO

NOTA

FINAL SITUAÇÃO

2019020318 EMILTON LIMA DE CARVALHO 2455173-2 V 8,91 1,48 6,43 APROVADO/CLASSIFICADO

2019020316
SUZANA MARIA DA SILVA

FERREIRA 5471597 V 8,35 1,29 6,00 APROVADO/CLASSIFICADO

2019020306 IRAIMA MONTEIRO TRAJANO 71086 V 8,35 1,11 5,94 APROVADO/CLASSIFICADO

2019020304
BRUNNA CAROLINE BRÍGLIA

DOS SANTOS 348249-9 V 6,61 2,68 5,30 APROVADO/CLASSIFICADO

2019020309 NADJA SALGUEIRO DA SILVA 450749-5 V 6,41 2,77 5,20 CLASSIFICADO

2019020310
MICHELE DA CONCEIÇÃO

ALEIXO COURA 694758 V 7,08 1,43 5,20 CLASSIFICADO

Leia-se:

LINHA DE PESQUISA 03:“DIVERSIDADE SOCIOCULTURAL, CIDADANIAS E MODELOS DE ATENÇÃO À SAÚDE”

INSCRIÇÃO NOME RG GRUPO

NOTA DA PRO-

VA ESCRITA

NOTA DO

CURRÍCULO

NOTA

FINAL SITUAÇÃO

2019020318 EMILTON LIMA DE CARVALHO 2455173-2 V 8,91 1,48 6,43 APROVADO/CLASSIFICADO

2019020316 SUZANA MARIA DA SILVA 5471597 V 8,35 1,29 6,00 APROVADO/CLASSIFICADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

2

FERREIRA

2019020306 IRAIMA MONTEIRO TRAJANO 71086 V 8,35 1,11 5,94 APROVADO/CLASSIFICADO

2019020304
BRUNNA CAROLINE BRÍGLIA

DOS SANTOS 348249-9 V 6,61 2,68 5,30 APROVADO/CLASSIFICADO

2019020310
MICHELE DA CONCEIÇÃO

ALEIXO COURA 694758 V 7,08 1,43 5,20 CLASSIFICADO

2019020309 NADJA SALGUEIRO DA SILVA 450749-5 V 6,41 2,77 5,20 CLASSIFICADO

Prof.ª Dr.ª Fabíola C. A de Carvalho

Coordenadora do PROCISA

Portaria nº. 398/GR

(CÓPIA ASSINADA DISPONÍVEL NA COORDENAÇÃO DO PROCISA)